

MARCIANO
Kolekcja wiosna-lato 2023

W sezonie wiosna-lato 2023 Marciano inspirowane do poszukiwania przygód – do marzeń o odległych krainach, nostalgicznych wędrówkach i nieskazitelnie czystych plażach. Zgodnie z eleganckim stylem, który tworzy DNA marki, nowa kolekcja proponuje wszechstronne stylizacje, które z wdziękiem przemieniają się z dziennych w wieczorowe. Piękne nadruki i szlachetne tkaniny występują we współczesnej paletce letnich kolorów. Kobiety zachwycają w oszałamiających stylizacjach o zmysłowych, nowoczesnych krojach. Moda męska jest stonowana, lecz elegancka – z prostymi fasonami i funkcyjnym charakterem.

KOLEKCJA DAMSKA

Sentimental Journey

W tej ponadczasowej garderobie nostalgia spotyka się z urokiem współczesności. Kobięce fasony podkreślają sylwetkę i zaznaczają talię. Romantyczne, a zarazem eleganckie ubrania wykończone zostały wzorami lamparcich cętek i liści, motywami w stylu retro oraz nadrukami złotych skrzydeł. Paleta zieleni, cytryny, perłowego, niebieskiego i czystego różu podkreśla doskonałe materiały i misterne wykończenia.

Eden

Egzotyczny duch tej plażowej serii został podkreślony kobiecymi akcentami kwiatów, którym nie można się oprzeć. Wszechstronne i naturalnie szykowne ubrania – długie i krótkie letnie sukienki, wąskie talie i dopasowane spodnie – są obietnicą wyrafinowanego, a zarazem beztroskiego wakacyjnego stylu. Piękne, lekkie materiały, odcienie kaktusowej zieleni, różu, indygo, koralowego i czerni zostały wzbogacone etnicznymi detalami i wzorami: batikiem, liśćmi i motywami z krainy czarów.

Tulum Trip

Podдай się zalanemu słońcem urokowi wyspiarskiego życia, którego atmosfera wypełnia tę letnią garderobę. Lekkie spódnice, ażurowe detale i wyeksponowane ramiona tworzą eteryczny, a zarazem nowoczesny efekt. Paleta barw czerpie inspirację z wyrazistych meksykańskich kolorów i wzorów, łączy motywy w stylu Majów i Tulum z odcieniami fioletowych kwiatów, żywym korałem, pomarańczowym i perłowymi tonami. Zniewalające materiały, szydełkowe detale i kobiece wykończenia podkreślają charakter całości.

KOLEKCJA MĘSKA

South Hamptons

Przyjmij VIP-owskie zaproszenie na daleki wschód wyspy Long Island i odkryj tę pełną swobodnej elegancji męską garderobę. Szorty chino, koszulki polo, spodnie o wyraźnej strukturze, koszule i klasyczne marynarki zostały dopracowane wyjątkowymi detalami i ponadczasowymi krojami. Nowoczesne fasony ożywiają lekkie, wysokiej jakości materiały i żywą paletę kolorów: mięty, beżu, błękitu, brzoskwini, szafalii i żółtego.

Mediterranean Sea

Wyrusz na śródziemnomorską przygodę z tą sielankową serią inspirowanych urokiem skąpanych w słońcu plaż i wysp i beztrudnym wakacyjnym stylem. Efektowne looki zostały stworzone z letnich koszuli, spodni chino, lekkich warstwowych ubrań i luźnych szortów. Oddychające, miękkie w dotyku materiały uzupełniono detalami wysokiej jakości. Paleta kolorów – piasek, koral, liliowy błękit, ciemny niebieski, złoto i błękit – podkreśla charakter stylizacji, które z łatwością można nosić i w dzień i wieczorem.

GŁÓWNE AKCENTY

Kolory: szmaragd, cytryna, perła, czysty róż, kwiatowy fiolet, koral, pomarańcz, zieleń, jasny róż, indygo, koral, głęboka czerń.

Dla niego: mięta, beż, błękit, brzoskwinia, szaflwia, żółty, piaskowy, koral, liliowy błękit, ciemny niebieski, złoto, błękit.

Wzory: talizmany na szczęście, złote skrzydła, lamparcie cętki, liście, tafla wody, raj, batik, kraina czarów, cudowny ogród, wyspiarskie życie.

Dla niego: bawełna seersucker, paski, prążki.

Materiały: len, jedwab, dżersej, szydełkowe dzianiny, makramy, popelina, skóra, bawełna.

Dla niego: lekka wełna, len, bawełna, mieszanki przędzy, jedwab, skóra, bawełna supima, zamsz.

Packshoty: [pobierz](#)

Zdjęcia lookbookowe: [pobierz](#)

O marce

MARCIANO by GUESS to pierwsza z dodatkowych linii, rozszerzających asortyment GUESS, Inc., Podąża za stylem GUESS, by stworzyć kolekcje wprost z czołówki światowej mody dla kobiet i mężczyzn wyznaczających trendy. Marciano projektuje, wprowadza na rynek i dystrybuuje pełne asortymenty odzieży i akcesoriów, dostępne w butikach Marciano w Ameryce Północnej i światowych metropoliach. Kolekcje dostępne są również w wybranych flagowych sklepach GUESS, butikach multibrandowych oraz online na Marciano.com.